

Eierlikör-Trüffel

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input checked="" type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Eierlikör-Trüffel

Zutaten:

Allergene:



Sahne

K;L Sahne

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Kuvertüre Weise

I;J Kuvertüre Weise

Eierlikör

Z Eierlikör

Butter

K Butter

Kuvertüre Weise

I;J Kuvertüre Weise

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Lebensmittelfarbe Jakobi Rot

J Lebensmittelfarbe Jakobi Rot

MILCH, SOJA,
SCHWEFELDIOXID und
SULPIDE

0

Farbstoff E102, E122,
E129, Säuerungsmittel
E330,
Konservierungsstoff
E202

je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	59.723 kj	14.347 kcal	200 g	1.119 g	1.101 g	999 g	551 g	39 g	10 g
Sahne	272 kj	65 kcal	3 g	5 g	5 g	4 g	0 g	0 g	1 g
Kuvertüre Weise	2.404 kj	577 kcal	6 g	51 g	50 g	39 g	24 g	2 g	0 g
Eierlikör	648 kj	156 kcal	13 g	1 g	0 g	11 g	0 g	0 g	1 g
Butter	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Kuvertüre Weise	2.404 kj	577 kcal	6 g	51 g	50 g	39 g	24 g	2 g	0 g
Lebensmittelfarbe Jakobi Rot	326 kj	78 kcal	0 g	1 g	1 g	1 g	0 g	0 g	0 g
Gesamt:	9.155 kj	2.207 kcal	28 g	109 g	106 g	176 g	81 g	4 g	2 g

Erdnussbutter-Pralinen

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input checked="" type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte	(einschließlich Laktose) K
<input checked="" type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Erdnussbutter-Pralinen

Zutaten:

Allergene:



Erdnussbutter

I;J

Erdnussbutter

Palmöl, Meersalz

kann Spuren von
Schalenfrüchten
enthalten

Kuvertüre Vollmilch

I;J

Kuvertüre Vollmilch

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Kuvertüre Dunkel

I;J

Kuvertüre Dunkel

Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	73.359 kj	17.692 kcal	502 g	776 g	607 g	1.349 g	429 g	69 g	23 g
Erdnussbutter	2.477 kj	598 kcal	22 g	18 g	11 g	47 g	10 g	0 g	1 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kj	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Gesamt:	7.181 kj	1.730 kcal	32 g	107 g	94 g	126 g	58 g	15 g	1 g

Feine Kokos-Trüffel

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuß	L
<input type="checkbox"/>	Walnuß	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Feine Kokos-Trüffel

Zutaten:

Allergene:



Kokosmilch

Kokosmilch

Kokosnussextrakt 70%,
Wasser
Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator: E435
Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Kuvertüre Weise

I;J

Kuvertüre Weise

Kurkuma

0

Kurkuma

Ingwer

Ingwer

Butter

K

Butter

Kuvertüre Dunkel

I;J

Kuvertüre Dunkel

Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Kokos

A;Z

Kokos

je 100 g									
Artikel	kJ	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	60.828 kJ	14.640 kcal	138 g	1.037 g	1.006 g	1.087 g	654 g	89 g	10 g
Kokosmilch	764 kJ	185 kcal	2 g	2 g	2 g	19 g	17 g	0 g	0 g
Kuvertüre Weise	2.404 kJ	577 kcal	6 g	51 g	50 g	39 g	24 g	2 g	0 g
Kurkuma	0 kJ	0 kcal	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g	39 g
Ingwer	0 kJ	0 kcal	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g	39 g
Butter	3.101 kJ	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kJ	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Kokos	2.411 kJ	583 kcal	19 g	5 g	0 g	54 g	0 g	14 g	3 g
Gesamt:	11.006 kJ	2.659 kcal	32 g	104 g	95 g	233 g	98 g	23 g	80 g

Himbeer-Trüffel

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	73.874 kj	17.842 kcal	107 g	953 g	889 g	1.418 g	744 g	166 g	1 g
H-Sahne	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kj	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Butter	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Himbeergeist 40%	1.400 kj	340 kcal	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g	0 g
Himbeeren gefriergetrocknet gemahlen	997 kj	257 kcal	1 g	35 g	12 g	0 g	0 g	9 g	0 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kj	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Lebensmittelfarbe Jakobi Rot	326 kj	78 kcal	0 g	1 g	1 g	1 g	0 g	0 g	0 g
Gesamt:	15.955 kj	3.875 kcal	17 g	171 g	139 g	284 g	139 g	32 g	0 g

http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Himbeer-Trüffel

Zutaten:

Allergene:



H-Sahne	K;L	H-Sahne		
Kuvertüre Vollmilch	I;J	Kuvertüre Vollmilch	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER; Kakaomasse,	Emulgator SOJALECITHINE, Bourbonvanille-Extrakt
Kuvertüre Dunkel Butter	I;J K	Kuvertüre Dunkel Butter	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,	Emulgator SOJALECITHINE, Bourbonvanille-Extrakt
Himbeergeist 40%		Himbeergeist 40%		
Himbeeren gefriergetrocknet g		Himbeeren gefriergetrocknet gemahlen		
Kuvertüre Dunkel	I;J	Kuvertüre Dunkel	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,	Emulgator SOJALECITHINE, Bourbonvanille-Extrakt
Lebensmittelfarbe Jakobi Rot		Lebensmittelfarbe Jakobi Rot	MILCH, SOJA, SCHWEFELDIOXID und SULPIDE	Farbstoff E102, E122, E129, Säuerungsmittel E330, Konservierungsstoff E202

Vollmilch-Mandelsplitter

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input checked="" type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input checked="" type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Vollmilch-Mandelsplitter

Zutaten:

Kuvertüre Vollmilch
Mandeln gestiftelte

Allergene:

I;J Kuvertüre Vollmilch
Q Mandeln gestiftelte



Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	95.874 kj	23.131 kcal	508 g	871 g	817 g	1.931 g	1.245 g	437 g	60 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Mandeln gestiftelte	2.411 kj	583 kcal	19 g	5 g	5 g	54 g	36 g	14 g	3 g
Gesamt:	4.789 kj	1.155 kcal	23 g	49 g	46 g	95 g	61 g	21 g	3 g

Mont Blanc

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pd

Mont Blanc

Zutaten:

H-Sahne

Kuvertüre Dunkel

Kuvertüre Vollmilch

Butter

Champagner Brand 60%

Kuvertüre Dunkel

Kuvertüre Weise

Allergene:

K;L

I;J

I;J

K

I;J

I;J

H-Sahne

Kuvertüre Dunkel

Kuvertüre Vollmilch

Butter

Champagner Brand 60%

Kuvertüre Dunkel

Kuvertüre Weise



Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter,
Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt
Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	75.881 kj	18.321 kcal	140 g	959 g	903 g	1.513 g	744 g	183 g	5 g
H-Sahne	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kj	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Butter	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Champagner Brand 60%	2.411 kj	583 kcal	19 g	5 g	5 g	54 g	0 g	14 g	3 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kj	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Kuvertüre Weise	2.404 kj	577 kcal	6 g	51 g	50 g	39 g	24 g	2 g	0 g
Gesamt:	18.047 kj	4.360 kcal	40 g	191 g	182 g	376 g	163 g	39 g	3 g

http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Nougat-Trüffel

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input checked="" type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input checked="" type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input checked="" type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Nougat-Trüffel

Zutaten:

Allergene:



Nutella

I;J;L;Q Nutella

Zucker, Palmöl,
HASELNÜSSE (13%)

MAGERMILCHPILVER(3,
7%) , fettarmer Kakao

Emulgator
Lecitine
(SOJA),
Vanillin

Kuvertüre Dunkel

I;J Kuvertüre Dunkel

Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Kuvertüre Vollmilch

I;J Kuvertüre Vollmilch

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	68.282 kj	16.373 kcal	176 g	1.609 g	1.560 g	997 g	435 g	72 g	2 g
Nutella	2.252 kj	539 kcal	6 g	58 g	56 g	31 g	11 g	0 g	0 g
Kuvertüre Dunkel	2.326 kj	560 kcal	5 g	45 g	42 g	38 g	23 g	8 g	0 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Gesamt:	6.956 kj	1.671 kcal	16 g	146 g	140 g	110 g	58 g	15 g	0 g

Orangen-Trüffel

<input type="checkbox"/>	Glutenhaltiges Getreide	
<input type="checkbox"/>	Weizen	A
<input type="checkbox"/>	Roggen	B
<input type="checkbox"/>	Gerste	C
<input type="checkbox"/>	Hafer	D
<input type="checkbox"/>	Dinkel	E
<input type="checkbox"/>	Kalmut	F
<input type="checkbox"/>	Krebstiere	G
<input type="checkbox"/>	Eier	Z
<input type="checkbox"/>	Fisch	H
<input type="checkbox"/>	Erdnüsse	I
<input checked="" type="checkbox"/>	Soja	J
<input checked="" type="checkbox"/>	Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose)	K
<input type="checkbox"/>	Schalenfrüchte	
<input type="checkbox"/>	Mandel	Q
<input type="checkbox"/>	Hasselnuss	L
<input type="checkbox"/>	Walnuss	M
<input type="checkbox"/>	Cashew	N
<input type="checkbox"/>	Pecanuss	O
<input type="checkbox"/>	Paranuss	P
<input type="checkbox"/>	Pistazie	S
<input type="checkbox"/>	Macadamianuss	R
<input type="checkbox"/>	Queenslandnuss	R
<input type="checkbox"/>	Sellerie	T
<input type="checkbox"/>	Senf	U
<input type="checkbox"/>	Sesamsamen	V
<input type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	W
<input type="checkbox"/>	Lupinien	X
<input type="checkbox"/>	Weichtiere	Y



http://www.loreth-josef.de/resources/Allergene_Pralinen.pdf

Orangen-Trüffel

Zutaten:

H-Sahne

Kuvertüre Vollmilch
Butter

Orangenlikör - Cointreau

Orangenschalen in Zucker

Kuvertüre Vollmilch

Allergene:

K;L H-Sahne

I;J Kuvertüre Vollmilch
K Butter

O Orangenlikör - Cointreau
Zitronenschalen in Zucker (Zucker,
geribene Zitronenschale,
Zitronensäure, Salz, Maltrodextrin,
Karottenextrakt, Pflanzenöl,
Natürliche Aromastoffe);

Q

I;J Kuvertüre Vollmilch



Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER;
Kakaomasse,

Emulgator
SOJALECITHINE,
Bourbonvanille-Extrakt

je 100 g									
Artikel	kj	kcal	Eiweis	Kohlenhydrate	davon Zucker	Fett	ungesättigte Fettsäuren	Ballaststoffe	Natrium
pro 100 g ca.:	76.159 kj	18.380 kcal	141 g	950 g	881 g	1.525 g	744 g	183 g	7 g
H-Sahne	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Butter	3.101 kj	754 kcal	1 g	1 g	1 g	83 g	34 g	0 g	0 g
Orangenlikör - Cointreau	2.411 kj	583 kcal	19 g	5 g	0 g	54 g	0 g	14 g	3 g
Orangenschalen in Zucker	1.694 kj	405 kcal	0 g	96 g	78 g	5 g	2 g	1 g	1 g
Kuvertüre Vollmilch	2.378 kj	572 kcal	5 g	44 g	41 g	41 g	25 g	8 g	0 g
Gesamt:	15.063 kj	3.640 kcal	30 g	190 g	161 g	307 g	119 g	30 g	4 g